

OGŁOSZENIOWY e-Sochaczew.pl

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY

MIESZKAŃCY PRZECIW KOLEJOM DUŻYCH PRĘDKOŚCI I CPK



Foto Urząd Gminy Teresin

» STR. 6, 7

16-letnia Maja odnaleziona



» STR. 2

OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPĘDOWY
SPRZEDAŻ - TRANSPORT
OLMAR S.C. Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48A
607 777 614, 501 627 264

CENTRUM BUDOWLANE
ALFAGRA PPHU J. i Z. Grabowsky
MATERIAŁY BUDOWLANE I BETONOWE
**Kompleksowe systemy
dociepleń budynków**
Tanie i solidnie budujemy domy jednorodzinne.
Współpracujemy tylko z rzetelnymi firmami.
■ wełna Isover, styropian Polstyr
■ tynk mozaikowy, farba zewnętrzna
Gawłów 29, tel. 46 863 28 03, 692 185 715

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX
Radca Prawny Piotr Walisiewicz
nasza kancelaria świadczy usługi:
• pomocy prawnej
• sporządzania pism
• dochodzenia odszkodowań
• zastępstwa procesowego
• windykacji należności
z zakresu:
prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.
ul Traugutta 32 lok 3, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489
ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

ROZSADNY WYBÓR
SPRAWDŹ PROMOCYJNE OFERTY
LICZBA AUT OGRANICZONA!
AUTO GT
CENTRUM DEALERSKIE
Tel.: 22 533 11 99
www.autogt.pl
JEDNĄ Z NAJWIĘKSZYCH DEALERÓW SAMOCHODOWYCH NA MAŁOPOLSKĘ
JUZ OD **85 900 zł**

Blumer
SALON MEBLOWY
Sochaczew,
Al. 600 lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

kim[®]
KIM Sp. z o.o.
WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ
96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1
tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11
**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**
GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00 **www.kim24.pl**
DOSTAWY
NA
TELEFON

Sklep Action w Sochaczewie - niebawem otwarcie



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Galeria handlowa Multishop w Sochaczewie to już obok parku Sonata największe centrum handlowe w okolicy. Znajdziemy tam sklepy budowlane, spożywcze, odzieżowe, meblowe, obuwnicze oraz drogerie. Już za kilka dni dołączy do nich kolejny duży, znany market. Jest to jedna ze znanych i lubianych przez klientów sieci - Action.

Jak poinformowała nas sieć, sklep w Sochaczewie planują otworzyć już **10 grudnia br.** Większość sklepów sieci Action działa od godziny 9.00 i zamykana jest o 21.00. Na odwiedzających klientów będzie czekać atrakcyjna oferta produktów. Z okazji nadchodzących świąt na konsumenci mogą liczyć na promocje oraz szeroką gamę rzeczy związanych z wystrojem domu i dekoracją bożonarodzeniową. W sklepie znajdziemy także produkty modowe, drogerijne, zabawki, spożywcze, ogrodnicze czy też wyposażenie domu.

Poszukiwania 16-letniej Mai zakończone



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Jak poinformowała sochaczewska policja, zakończyły się trwające od początku października poszukiwania zaginionej 16-letniej Mai. Dziewczyna jest już pod opieką rodziców.

Sochaczewska policja poinformowała 1 grudnia

o zakończeniu poszukiwań 16-letniej Mai. Dziewczyna zaginęła na początku października, w jej poszukiwania zaangażowało się wiele osób. 1 grudnia policja poinformowała, że Maja została odnaleziona i przekazana pod opiekę rodziców. Nie znamy szczegółów finału akcji poszukiwawczej, najważniejsze jednak, że zakończyła się ona sukcesem. Funkcjonariusze dziękują za liczne udostępnienia informacji o zaginięciu i pomoc.

Martwy mężczyzna znaleziony przy chodniku

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Do tragicznego zdarzenia doszło przy jednej z głównych dróg w gminie Sochaczew. W miejscowości Żdźarów przy chodniku o poranku w dniu 29 listopada znaleziono ciało mężczyzny.



Jak udało nam się ustalić, do tragicznego odkrycia doszło

29 listopada około godziny 7.55. Na chodniku obok jed-

nej z głównych dróg w miejscowości Żdźarów w gminie Sochaczew leżał mężczyzna bez funkcji życiowych. Przybyłe na miejsce służby stwierdziły zgon mężczyzny. Ustalono tożsamość odnalezionej osoby. Jak wynika z ustaleń Prokuratury, do śmieci 35-latką nie przyczyniły się osoby trzecie. Na miejscu zdarzenia pracowały jednostki ratunkowe oraz policja i Prokuratura.

Sylwester Kaczmarek o zasadach dobrego zachowania

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Sylwester Kaczmarek, Przewodniczący Rady Miasta Sochaczew podczas ostatniej sesji przypomniał jakie zasady obowiązują w trakcie obrad oraz jak należy zwracać się do radnych oraz składu RM.



ważny element pracy zarówno radnych, jak i działań na rzecz dobra miasta i jego mieszkańców. Choć sesje odbywają się już dłuższy czas, przewodniczący RM Sylwester Kaczmarek przypomniał, jak należy zwracać się do obecnych podczas sesji, zabierając głos przy mównicy. Jak zaznaczył Sylwester

Kaczmarek: *Zaczynamy zawsze od słów panie przewodniczący. Podczas sesji Sylwester Kaczmarek użył również innych stwierdzeń w dialogu z radnymi: Po mnie możesz sobie jeździć Rób tak dalej, proszę bardzo Dla Ciebie to nie jest żadna pani Selenka Jesteś bezczelny*

Podniecam się to ja w zupełności innych przypadkach, na pewno nie przy Tobie Siadaj, bo teraz głos ma Selenka Majcher Zasłużyłeś na to, jak się do Ciebie zwracam Ja dzisiaj widziałem, jak pan radny Błaszczak tak pani palcem kiwnął i pani usiadła i zamknęła się - do radnej Jolanty Kulpy Szczepaniak

Zachowanie przewodniczącego odbiło się szerokim echem w mieście - komentarze internautów pod filmem z sesji, który zamieściliśmy na naszej stronie internetowej i FB są jednoznaczne - taki sposób zwracania się do radnych nie jest akceptowalny.

Totalne remonty Szelałowskiej zawitały do Żukowa

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Popularny program TVN „Totalne remonty Szelałowskiej” zawitał do Żukowa w gminie Sochaczew. Dom pani Wioletty przeszedł totalną metamorfozę, a właścicielka i jej córka nie kryły wzruszenia i radości patrząc na efekt działań ekipy remontowej.



Pani Wioletta, mieszkanka Żukowa w gminie Sochaczew, została bohaterką jednego z programów Doroty Szelałowskiej. Odcinek z jej udziałem wyemitowano 29 listopada. Wioletta z córką mieszkały w niewykończonym domu, zawsze brakowało środków na dokończenie zaplanowanych prac. Do programu zgłosiło ją wdzięczne rodzeństwo, gdyż Wiola (jak wszyscy o niej mówią) zrobiła dla

swojej rodziny bardzo dużo. Pomagając mamie w utrzymaniu licznej rodziny pracowała za granicą i finansowo bardzo mocno wspierała młodsze siostry, zapewniając im środki na wykształcenie, wyprawki i wiele innych rzeczy. *Już jako młoda dziewczyna zrezygnowała z nauki, żeby pracować, aby utrzymać siebie i całą naszą rodzinę - mówiła jedna z sióstr w programie. Każdemu z nas zapewniała start w dorosłość, poświęciła się dla*

nas - dodała kolejna. Wiola zapewniła najmłodszym ze swoich sióstr dom, nauczyła szacunku do pracy, zadbała o ich najważniejsze potrzeby. Teraz dziewczyny postanowiły się odwdziżyć i zapewnić swojej opiekunce trochę szczęścia i spokoju.

Ekipa pod wodzą Doroty Szelałowskiej zmieniła całkowicie oblicze domu - zadbane o elewację i wnętrze, które stało się piękne, funkcjonalne i przyjazne. Wiola

nie kryła łez wzruszenia i zaskoczenia, kiedy zobaczyła swoje miejsce na ziemi po metamorfozie. *Nawet nie marzyłam, żeby tak było - mówiła w programie. Dom jest teraz prawdziwym azylem, utrzymanym w jasnych barwach i kolorach.*

Program wkrótce będzie dostępny na playerze TVN.

Foto - screen z zapowiedzi programu zamieszczonej na stronie TVN

Pałac w Giżycach - inwentaryzacja dendrologiczna i oskarżenia

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Niemal na każdej sesji Rady Powiatu Sochaczewskiego powraca temat pałacu w Giżycach. W piątek 25 listopada po raz kolejny rozmawiano na ten temat – tym razem o inwentaryzacji dendrologicznej parku, nowym operacie szacunkowym obiektu i kosztach jego utrzymania. Padło też pytanie, czy będzie nowy przetarg. I jak zawsze nie zabrakło oskarżeń o niekompetencję i polityczną hucpę.

Na ostatniej sesji rady Powiatu Sochaczewskiego powrócił temat sprzedaży pałacu w Giżycach. Radny **Jerzy Żelichowski** zapytał starostę, czy prowadzone są rozmowy z gminą Iłów – bo padła deklaracja, że jeśli przetarg zostanie unieważniony, jest taka możliwość. Odpowiadając na to pytanie **Jolanta Gonta** powiedziała, że w najbliższym czasie wpłynie operat szacunkowy związany z tym obiektem. Na najbliższym posiedzeniu Zarząd zapozna się z tym dokumentem i podejmie decyzję, co dalej. Z tego, co ja wiem, przynajmniej w relacji z państwa strony, to gmina Iłów była aż tak mocno zainteresowana zakupem tego pałacu i muszę państwu powiedzieć, że ze strony radnych gminnych, ani też ze strony pana wójta nie było w ogóle rozmowy, ani zdania na ten temat, że nadal są zainteresowani – mówiła starosta. Ja to interpretuję w taki sposób, że potwierdza się to, co mówiłam, chodziło



tutaj o hucpę, o walkę, o to, żeby politycznie tu komuś zaszkodzić, a nie o kwestię merytoryczną, bo przecież pan wójt na pewno miał okazję – myśmy nie wysyłali do niego zawiadomienia o rozstrzygnięciu przetargu, ale rada i pan wójt na pewno taką informację mieli, bo przecież pani radna Wanda Dragan zawsze czy prawie zawsze stara się być na sesji Rady Gminy Iłów i rozumiem, że poinformowała tamte organy. No i jakoś nikt do nas tutaj żadnych wniosków nie kierował.

PAŁAC W GIŻYCACH – CZY BĘDZIE KOLEJNY PRZETARG

W dalszej kolejności **Jerzy Żelichowski** zapytał, dlaczego nie poinformowano radnych, że prowadzona będzie inwentaryzacja dendrologiczna parku przy pałacu w Giżycach. Na czyją sugestię lub też polecenie Zarząd do takiej decyzji dojrzał, a nie zrobił tej inwentaryzacji dendrologicznej przed ogłoszeniem przetargu? – pytał radny. Tu włączył się przewodniczą-

cy Rady **Andrzej Kierkowski**: ja też się dziwię. Słyszałem teraz w telewizji, że są miliony dotacji na modernizację zabytkowych pałaców, ośrodków zabytkowych i w tej chwili okazuje się, że jest zastój, nie możemy tego sprzedać – niech mi pani powie, kto się tym zajmuje tak nieudolnie, że my jeszcze tego nie sprzedaliśmy. Kiedy rząd polski daje miliony, tyle złotych dofinansowania na wyszkolenie zabytkowych pałaców, a dzisiaj my nie mamy kupca i w tej chwili, z tego, co słyszałem, po sto tysięcy pięćdziesiąt tysięcy płacimy miesięcznie za utrzymanie tego budynku.

Jolanta Gonta odpowiedziała, że wszystko zapowiadało się bardzo dobrze, było spore zainteresowanie zakupem pałacu i Zarząd liczył, że będzie sporo ofertów i cena wywoławcza pójdzie do góry. No, nie muszę państwu przypominać, jaka atmosfera powstała i kto się do niej przyczynił, bo chyba wszyscy o tym wiedzą. Efekt był taki, jaki był, że niestety jeden oferent z ceną taką,

którą stwierdziliśmy, że nie możemy na tym etapie uznać tej ceny (...) dlatego, że wiemy, bo nawet wprost nam mówili potencjalni kupujący, że ta atmosfera, to wszystko, co się działo wokół tej sprawy spowodowało, że chcą jako przedsiębiorcy życie mieć spokojne, żeby im nikt nie przechodził przez płot, tak jak to było w domu dziecka – wycieczki, zaglądali (...). Dlatego nie zrobiliśmy od razu kolejnego przetargu z tego względu, że nasza wycena kończyła się jej aktualizacją. Dlatego uznaliśmy, że niedobrze by się stało, gdyby w trakcie postępowania przetargowego wycena straciła swoją aktualność, no bo pewnie zaraz byłyby tysiące zarzutów, że to bezprawie – mówiła starosta.

PAŁAC W GIŻYCACH – CO DALEJ Z PARKIEM?

Opowiadając na pytanie dotyczące inwentaryzacji dendrologicznej **Jolanta Gonta** powiedziała, że Zarząd otrzymał zalecenie od konserwatora zabytków. Ale proszę pamiętać, że osoba,

która kupuje dany obiekt, my nie wiemy, jakie ma plany. I to, że coś raz zostało wpisane do rejestru zabytków, tak jak park czy budynek, nie oznacza, że to jest na wieki. Można coś wpisać do rejestru zabytków i można z niego wypisać – mówiła starosta. I dodała: Proszę mi powiedzieć, jak byłyby uzasadnione koszty gdybyśmy na przykład zakładali, że kupi to ktoś i będzie tam chciał na przykład zrobić pole golfowe i wystąpi o przekwalifikowanie tego parku, że nie jest zabytkiem. My nie wiedzieliśmy, kto stanie do przetargu, nie wiedzieliśmy, kto przetarg wygra i jakie będzie miał z tym plany związane. Więc to, że się wstrzymaliśmy z tym przeglądem dendrologicznym, uważam, że było bardzo słuszne. Dzisiaj robimy to, bo po pierwsze chcemy, żeby konserwator zabytków miał informacje, bo było oficjalne pismo, więc odpisaliśmy. Na razie robimy tylko przegląd, a później damy państwu radnym – bo ten przegląd ma doprowadzić do tego, jakie zabiegi należy wykonać i ile to będzie kosztowało. A od

razu państwu mówię, z pełną świadomością, bo myśmy takie informacje pozyskiwali z różnych miejsc, że te zabiegi, tam, gdzie jest ponad tysiąc drzew, to proszę się liczyć z tym, że będą kosztowały olbrzymie pieniądze. Mogliśmy tego uniknąć, ale taka była sytuacja, taka wola mieszkańców gminy Iłów, Giżyc, którzy na spotkanie rozgłaszane na kilkanaście sposobów we wszystkich mediach przyszło 30 osób, z tego 15 działaczy partyjnych. No proszę państwa, tak jest i – możecie mnie potem oskarżać – ja to powiem z pełną świadomością, że uważam, że wasze działania – mówię tu konkretnie o pani Wandzie Dragan, Jerzym Żelichowskim i pozostałe osoby, które podpisywały się pod tą sesją nadzwyczajną – wy po prostu przyczyniliście się do tego, że dzisiaj ponosimy koszty. 50 tysięcy w samym sezonie zimowym za samą ochronę i ogrzewanie.

Do słów starosty odniosła się w dalszej części dyskusji **Wanda Dragan**: Pani starosto, nie zdaje sobie pani sprawy z tego, co pani mówi. Bo to nie atmosfera w sprawie pałacu była przyczyną tego, że nie został sprzedany, lecz nieprzestrzeganie prawa. Pani doskonale o tym wie. Nie było zgody konserwatora – nie wolno było sprzedać pałacu.

Jolanta Gonta odpowiedziała, że posiada korespondencję z konserwatorem zabytków, z której wynika, że zgoda jest potrzebna dopiero w przypadku konkretnego nabywcy, który przedstawi plan zagospodarowania. Bez wątplenia temat powróci pod obrady po raz kolejny, kiedy pojawi się nowy operat szacunkowy.

☒ Foto - screen z transmisji sesji na kanale YT Starostwa Powiatowego

Jubileusz Unii Boryszew

Soho Portal Sport
e-Sochaczew.pl/sohoportalssport

To już dwadzieścia pięć lat minęło od kiedy powstała nowa Unia Boryszew. Stało się tak za sprawą Romana Janiszka, który postanowił kontynuować tradycję „starej” Unii Boryszew, która powstała w latach trzydziestych ubiegłego wieku i funkcjonowała do lat siedemdziesiątych.

Biało-niebiescy stali się klubem piłkarskim szkolącym



i wychowującym młodych futbolistów. Klub szybko stał się najlepiej funkcjonującym klubem młodzieżowym w Sochaczewie, a jego wy-

chowankowie grali w młodzieżowych reprezentacjach Polski oraz trafiali nawet do klubów Ekstraklasy. Drużyny z poszczególnych roczni-

ków należały do najlepszych na Mazowszu.

Wytrwała praca opierała się na dwóch filarach - **Romanie Janiszku** oraz **Dariuszu**

Minczenoku. Z biegiem czasu dołączali do nich kolejni trenerzy, którzy byli wychowankami boryszewskiej drużyny. Skromne obchody odbyły się 26 listopada w Kramnicach Miejskich. Urząd Miasta reprezentowali Marek Fergiński (zastępca burmistrza) oraz szefowa sportu Agata Kalińska. MOSiR reprezentowała Marzena Kacprzak. Pojawili się też ludzie, którzy zapisali się historii Unii. Zostali oni uhonorowani pamiątkowymi medalami. Medale otrzymali także zawodnicy Unii z różnych roczników. Specjalnie pożegnani zostali piłkarze z rocznika 2005 (otrzymali imien-

ne statuetki), którzy mają zasilić szeregi Bzury Chodaków. Reprezentujcie swoje miasto, nie sprzedawajcie się za pięćdziesiąt złotych - powiedział na zakończenie prezes „Boryszewiaków” Roman Janiszek. Na tym zakończyła się część oficjalna. Prawdopodobnie po niej, większość uczestników obchodów jubileuszu obejrzała zwycięski mecz reprezentacji Polski z Arabią Saudyjską. Po nim odbyła się uroczysta kolacja. Minęło ćwierć wieku Unii Boryszew minęło... czekamy na kolejne ćwiartki, równie udane jak ta pierwsza.

☒ Więcej zdjęć na e-Sochaczew.pl

ODESZLI OD NAS



Śp. Makulski Waldemar
zmarł 02-12-2022. Żył lat 72.
Pogrzeb odbył się 06-12 na cmentarzu
Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Sut Adam
zmarł 01-12-2022. Żył lat 74.
Pogrzeb odbył się 06-12
na cmentarzu Kąty.



Śp. Graszka Krystyna
zmarła 02-12-2022. Żyła lat 69.
Pogrzeb odbył się 05-12
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Boczkowska Wanda
zmarła 28-11-2022. Żyła lat 70.
Pogrzeb odbył się 06-12
na cmentarzu Trojanów.



Śp. Panek Tadeusz
zmarł 30-11-2022. Żył lat 70.
Pogrzeb odbył się 03-12
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Lelonkiewicz Marianna
zmarła 30-11-2022. Żyła lat 59.
Pogrzeb odbył się 03-12
na cmentarzu Mikołajew.



Śp. Bryńska Barbara
zmarła 30-11-2022. Żyła lat 94.
Pogrzeb odbył się 03-12
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Łopacińska Jadwiga
zmarła 30-11-2022. Żyła lat 93.
Pogrzeb odbył się 02-12
na cmentarzu Pawłowice.



Śp. Pyk Jerzy
zmarł 27-11-2022. Żył lat 62.
Pogrzeb odbył się 01-12
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Tępczyk Mariusz
zmarł 29-11-2022. Żył lat 35.
Pogrzeb odbył się 03-12
na cmentarzu Kąty.



Śp. Majek Maria
zmarła 29-11-2022. Żyła lat 70.
Pogrzeb odbył się 02-12
na cmentarzu Pawłowice.



Śp. Matla Helena
zmarła 28-11-2022. Żyła lat 93.
Pogrzeb odbył się 03-12
na cmentarzu Trojanów.



Śp. Fastyn Bogusława
zmarła 29-11-2022. Żyła lat 62.
Pogrzeb odbył się 02-12
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Nikodem Wiesława
zmarła 28-11-2022. Żyła lat 68.
Pogrzeb odbył się 03-12
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Łatkowska Maria
zmarła 26-11-2022. Żyła lat 91.
Pogrzeb odbył się 01-12
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Chudzyński Marek
zmarł 27-11-2022. Żył lat 70.
Pogrzeb odbył się 02-12
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Jaros Wanda
zmarła 26-11-2022. Żyła lat 72.
Pogrzeb odbył się 30-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Legut Herman
zmarł 25-11-2022. Żył lat 87.
Pogrzeb odbył się 29-11
na cmentarzu Niepokalanów.



Śp. Sulik Irena
zmarła 27-11-2022. Żyła lat 64.
Pogrzeb odbył się 30-11
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Jachowicz Jan
zmarł 25-11-2022. Żył lat 94.
Pogrzeb odbył się 01-12
na cmentarzu Giżyce.



Śp. Kłoczek Krzysztof
zmarł 25-11-2022. Żył lat 66.
Pogrzeb odbył się 01-12
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Wojkowska Wiesława
zmarła 25-11-2022. Żyła lat 75.
Pogrzeb odbył się 01-12
na cmentarzu Łłów.



Śp. Talarek Stanisława
zmarła 25-11-2022. Żyła lat 92.
Pogrzeb odbył się 29-11
na cmentarzu Giżyce.



Śp. Sławik Czesława
zmarła 25-11-2022. Żyła lat 89.
Pogrzeb odbył się 29-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.



Śp. Stefaniak Marianna
zmarła 24-11-2022. Żyła lat 91.
Pogrzeb odbył się 29-11
na cmentarzu Brochów.



Śp. Ziemińska Genowefa
zmarła 24-11-2022. Żyła lat 99.
Pogrzeb odbył się 26-11
na cmentarzu Trojanów.



Śp. Kwasiborski Grzegorz
zmarł 19-11-2022. Żył lat 48.
Pogrzeb odbył się 26-11
na cmentarzu Brochów.



Śp. Selerski Stanisław
zmarł 23-11-2022. Żył lat 88.
Pogrzeb odbył się 26-11
na cmentarzu Trojanów.



Śp. Sokołowski Jan
zmarł 22-11-2022. Żył lat 62.
Pogrzeb odbył się 25-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.



Śp. Barański Rafał
zmarł 22-11-2022. Żył lat 51.
Pogrzeb odbył się 26-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Jakubik Sławomir
zmarł 21-11-2022. Żył lat 54.
Pogrzeb odbył się 25-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.



Śp. Bolesta z d. Grochocka Irena
zmarła 22-11-2022. Żyła lat 69.
Pogrzeb odbył się 26-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

12-latek potrącony w Teresinie



Komenda Powiatowa PSP w Sochaczewie

3 grudnia, kilka minut przed godziną 17.00, do Stowiska Kierowania Komentanta Powiatowego PSP w Sochaczewie wpłynęło zgłoszenie o potrąceniu dziecka przez samochód osobowy na ul. Torowej w Teresinie. Na miejsce zadysponowane zostały dwa zastępy z sochaczewskiej JRG PSP oraz zastęp z OSP Niepokalanów.



Po dojeździe stwierdzono, że samochód potrącił 12-latka poruszającego się na rowerze. W chwili przybycia nastolatek pozostawał przytomny, w pozycji leżącej na jezdni, a w wyniku zaistniałego zdarzenia doznał urazów kończyn i głowy. Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia oraz wdrożeniu wobec dziecka czynności z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy do chwili przekazania zespołowi ratownictwa medycznego.

Potrącenie pieszego w Topołowej



Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie

Policjanci ustalają dokładne przyczyny i okoliczności wypadku drogowego, do którego doszło na 434 km drogi krajowej nr 92 w Topołowej. Pieszy potrącony przez pojazd ciężarowy doznał obrażeń zagrażających życiu i został przewieziony do szpitala. Apeluujemy o zachowanie szczególnej ostrożności na drodze.



21.00 na drodze krajowej nr 92 w Topołowej doszło do wypadku drogowego. Z wstępnych ustaleń wynika, że 30-letni mężczyzna

został potrącony przez pojazd ciężarowy marki MAN kierowany przez 49-latka. Pieszy doznał obrażeń zagrażających jego życiu

i karetką pogotowia został przewieziony do szpitala. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało, że kierowca pojazdu ciężarowego był trzeźwy. Pobrano mu krew do badań na obecność środków działających podobnie. Na miejscu policjanci wykonywali czynności procesowe. Droga krajowa nr 92 była zablokowana, ale kierowcy mogli korzystać z objazdów. Trwa ustalanie dokładnych przyczyn i okoliczności zdarzenia. Policjanci apelują o zachowanie szczególnej ostrożności na drodze.

asp. Agnieszka Dziuk

Pożar przy Grunwaldzkiej, poszkodowany bezdomny



Komenda Powiatowa PSP w Sochaczewie

2 grudnia, o godzinie 14:22, otrzymaliśmy zgłoszenie o pożarze w zaroślach przy ul. Grunwaldzkiej w Sochaczewie. Na miejsce zadysponowane zostały dwa zastępy z sochaczewskiej JRG PSP.



Po dojeździe okazało się, że palą się śmieci, w tym m. in.

fotel i kanapa. W miejscu powstania pożaru przeby-

wało dwóch bezdomnych, w wyniku czego jeden z nich doznał oparzeń. Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, ugaszeniu pożaru jednym prądem wody oraz wdrożeniu wobec poszkodowanego czynności z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy do chwili przybycia i przekazania zespołowi ratownictwa medycznego.

Pępkowe zakończone pobiciem



Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie

„Pępkowe” organizowane przez sochaczewianina zakończyło się zatrzymaniem jego i dwóch innych mężczyzn podejrzanych o pobicie 52-latka z obsługi lokalu, w którym przebywali. Cała trójka usłyszała już zarzuty. Pobicie jest zagrożone karą do 3 lat pozbawienia wolności. W nocy z 26 na 27 listopada do jednego z lokali w Sochaczewie przyszło kilku

mężczyzn, którzy świętowali narodziny dziecka jednego z nich. Doszło tam do nieporozumienia z 52-latkiem z obsługi. W pewnym momencie mężczyzna został zaatakowany przez trzech mieszkańców Sochaczewa i pobity. Konieczne było udzielenie mu pomocy lekarskiej. W Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie cała trójka usłyszała zarzuty pobicia.

asp. Agnieszka Dziuk

STUPIŃSKI

ZAKŁAD POGREBOWY

ul. Wąska 15

96-500 Sochaczew.

nr tel. 515-515-352

» MATERIAŁ SPONSOROWANY

Sime Sochaczew o taryfie 11

Szanowni Klienci SIME Polska Sp. z o.o. informujemy, że wejście w życie Taryfy nr 11 SIME Polska NIE WPŁYWA na płaconą przez Państwa cenę gazu ziemnego. Zgodnie z „Ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu” aktualna cena gazu ziemnego stosowana przez SIME Polska sp. z o.o. dla klientów w gospodarstwach domowych jest identyczna jak określona w taryfie PGNiG Obrót Detaliczny (dalej:



„PGNiG OD”) obowiązującej do 31 grudnia 2022 r. i wynosi: 20,017 gr/kWh (200,17 zł/MWh).

Zgodnie z zapowiedziami Prezesa Rady Ministrów p. Mateusza Morawieckiego i Minister Klimatu i Środo-

wiska p. Anny Moskwy z tygodnia 17-21 października 2022 r., rozwiązania określone w Ustawie, o której mowa powyżej, przedłużone zostaną na rok 2023 i są w końcowej fazie procedowania przez Radę Ministrów RP. Należy się zatem spodziewać, że zgodnie z zapowiedziami, w najbliższym czasie dojdzie do nowelizacji ww. Ustawy oraz do ustalenia od 01 stycznia 2023 r. nowej taryfy PGNiG OD, która będzie określała cenę gazu ziemnego w 2023 roku dla wszystkich klientów objętych ochroną w myśl Usta-

wy. Wówczas wyznaczoną w ten sposób cenę stosować będzie każdy dostawca paliwa gazowego w Polsce, w tym także SIME Polska sp. z o.o. W związku z powyższym nie muszą Państwo wykonywać żadnych działań, bowiem ewentualna zmiana dostawcy gazu pozostanie bez wpływu na wysokość faktur płaconych przez Państwa z tytułu dostaw gazu ziemnego. Po nowelizacji Ustawy oraz wejściu w życie wynikających z niej rozwiązań, które będą obowiązywały od 01 stycznia 2023 r., przeka-

żemy Państwu szczegółowe informacje. Jeśli mają Państwo pytania, prosimy kontaktować się z najbliższym biurem obsługi SIME Polska. Informacji udzielamy w naszych Biurach obsługi Klienta w Sochaczewie przy ul. 1 Maja 18 oraz w Regionalnych Biurach Obsługi Klienta: w Głownie przy ul. Strażackiej 2 lok. 4 oraz w Łochowie przy ul. Długiej 15. Mogą do nas Państwo napisać na adres info@simepolska.pl lub porozmawiać z nami pod numer 48 22 10 25 300.

Konkurs fotograficzny pt. Zawody rzemieślnicze w obiektywie - zapraszamy do zgłaszania prac

Redakcja e-Sochaczew.pl

Cech Rzemiosł Różnych oraz Fundacja e-Sochaczew.pl zapraszają do udziału w konkursie fotograficznym. To pierwsze takie wydarzenie w powiecie sochaczewskim.



Cech Rzemiosł Różnych oraz Redakcja e-Sochaczew.pl zapraszają do udziału w Konkursie Fotograficznym pt. „Zawody rzemieślni-

cze w obiektywie”. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu sochaczewskiego. Temat prac powinien nawiązywać do zawodów

rzemieślniczych. Obecnie w sochaczewskim Cechu zrzeszonych jest ponad 50 rzemieślników w różnych zawodach, głównie fryzjerzy, mechanicy i elektrome-

chanicy samochodowi, piekarze, cukiernicy, murarze, blacharze i lakiernicy samochodowi, elektrycy, krawcy.

Celem konkursu jest zainteresowanie młodzieży szkół ponadpodstawowych zawodami rzemieślniczymi. Nadsyłane fotografie mogą przedstawiać rzemieślników przy pracy, stworzone przez nich przedmioty, warsztat pracy i narzędzia albo po prostu nawiązywać do rzemiosł. Konkurs jest skierowany wyłącznie do uczniów szkół ponadpodstawowych

z terenu powiatu sochaczewskiego. Zgłoszenie następuje poprzez przesłanie pliku pocztą elektroniczną na adres mailowy: dominika@e-Sochaczew.pl wraz z kartą zgłoszenia. Zdjęcia konkursowe można przesyłać w formie mailowej do 18 grudnia 2022 r.

Na uczestników czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe:

I miejsce - Aparat fotograficzny oraz książka

II miejsce - Statyw foto

III miejsce - Czytnik kart pamięci, książka

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 19 grudnia br., a Komisja ogłosi wynik Konkursu poprzez umieszczenie rozstrzygnięcia w artykule na stronie internetowej redakcji e-Sochaczew.pl w dniu 20.12.2022. Wręczenie nagród odbędzie się w siedzibie Cech Rzemiosł Różnych mieszczącej się przy ulicy Żeromskiego 8 w Sochaczewie.

Regulamin konkursu zainteresowani znajdą na stronie e-Sochaczew.pl.

Rak to nie wyrok. Sochaczewski Finał Projektu „Zobacz więcej”

Soho Portal Sport

3 grudnia w Sochaczewskim Centrum Kultury w Boryszewie odbył się Sochaczewski Finał Projektu Fotograficznego „Zobacz więcej” Magdy Rdest-Nowak. Wzięło w nim udział 12 miast i 365 kobiet chorych na raka.

W maju i czerwcu sesje fotograficzne odbyły się w Krakowie, Katowicach, Łodzi, Płocku, Poznaniu, Bełchatowie, Skierniewicach, Wrocławiu, Radomiu, Warszawie, Gdańsku i Sochaczewie. W naszym mieście sesja fotograficzna odbyła się 3 czerwca. Tak organizatorki opisały swój projekt na tablicy informacyjnej:

Tylko białe koszule - tak nas rozpoznasz. Są obok Ciebie - widzisz je? Często oceniamy człowieka powierzchownie nie zastanawiając się jaką historię w sobie nosi. Z jakimi problemami się zmagamy. Projekt opowie Wam o tolerancji, sile i emocjach. O patrzeniu szerzej i dostrzeganiu człowieka. O równości, wrażliwości, miłości i radości życia. I o byciu szczęśliwą pomimo choroby. (...) Biała koszula to nie tylko rak, to też depresja, choroba dwubiegunowa, stany lękowe, blizny na ciele i cała reszta, czym każdy z nas jest lub może być obciążony. Ty też możesz założyć taką koszulę. To projekt przede wszystkim o szacunku do drugiego człowieka, o dawaniu, rozumieniu i widzeniu, a nie tylko na patrzeniu. Nie zawsze jest tak jak my-



ślisz... zobacz więcej. W części artystycznej wystąpiła Maja Kapłon oraz zespół dziecięcy Wesołe Nutki. Sochaczewski finał był powiązany z akcją charytatywną na rzecz dwóch Anet - Budyty i Sobieraj. Poza tym można było zaba-

wić dzieci, a czyniła to Elsa i Spółka. Można też było wykonać darmowy test na HIV, żółtaczkę oraz kiłę. Było wiele smakołyków oraz wyrobów rękodzielniczych. Wszystko to dla tych, które w białych koszulach wystąpiły.



O Kolei Dużych Prędkości przez gminę Sochaczew



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

W gminie Sochaczew 29 listopada odbyły się konsultacje społeczne w sprawie przebiegu Kolei Dużych Prędkości do CPK. Spotkanie to podsumował w studiu e-Sochaczew.pl Ireneusz Góralczyk z Urzędu Gminy Sochaczew. Wywiadu można posłuchać na portalu. Po-

ruszono też kwestię zmian na mapie planowanych przebiegów KDP, które zostały wprowadzone już w czasie trwania konsultacji, oraz to, czy samorządy ziemi sochaczewskiej są w stanie wypracować wspólne stanowisko w kwestii trasy kolejowej. Link do rozmowy znajdziecie także na facebookowej stronie e-Sochaczew.pl

Trwa nabór wniosków na zakup węgla



Gmina Sochaczew
e-Sochaczew.pl/gmina-sochaczew

Gmina Sochaczew 23 listopada 2022 otworzyła nabór wniosków o zakup preferencyjny węgla. Wnioski o zakup preferencyjny węgla typu: groszek lub orzech można składać w siedzibie Urzędu Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115 w pokoju 27 (I piętro) w godzinach: 8.00-16.00.

Formularze wniosków dostępne są:

- w Biurze Obsługi Mieszkańców,
- na oficjalnej stronie urzędu



<http://sochaczew.org.pl/>,
- u sołtysów.

Zakup węgla po preferencyjnych cenach przysługuje osobom, które spełniają warunki uprawniające do

wypłaty dodatku węglowego lub dokonały wpisu do CEEB (w przypadku gdy nie złożyły wniosku o dodatek węglowy). Maksymalna ilość węgla na

jedno gospodarstwo domowe w sezonie grzewczym 2022/2023 wynosi 3 tony:
- 1,5 tony do dnia 31 grudnia 2022,

- 1,5 tony do dnia 30 kwietnia 2023.

Maksymalna cena 1 tony węgla będzie wynosić 2000 zł. Cena nie obejmuje transportu węgla z punktu dystrybucji do gospodarstwa domowego, Węgiel nie będzie pakowany w worki.

Punkty dystrybucji węgla będą się znajdowały na terenie gminy Sochaczew.

» ALTANKA ROZLAZŁÓW - MOJE MIEJSCE

Spotkanie z cyklu „Aktywny Senior” dla mieszkańców Altanki i Rozlazłowa



Rozlazłów i Altanka
- moje miejsce

Piękne spotkanie sąsiedzkie, pełne radości. W cudownej atmosferze mieszkańcy cieszyli się sobą przez kilka

godzin: rozmawiając, śpiewając, tańcząc i biesiadując przy pysznym jedzonku.

Dziękuję bardzo za ten cudowny wieczór wśród życzliwych, pełnych radości ludzi, dających dużo energii

do działania. To był zaszczyt być z Wami.

Dziękuję za najlepszych Sołtysów: Rozlazłowa Krysie i Altanki Tadzia. Przy ich wsparciu wszystkie plany dla naszej miejscowości są

realizowane z wielką aprobatą mieszkańców. Do zobaczenia na kolejnych spotkaniach.

Z wyrazami szacunku dla Seniorów

Agnieszka Offerczak-Ciura



» SZKOŁA PODSTAWOWA W WYCZÓŁKACH

Gminne zawody w tenisie stołowym



24 listopada w Szkole Podstawowej w Wymysłowie odbył się Gminny Turniej Tenisa Stołowego chłopców. Do rozgrywek przystąpiło 6 szkół: Feliksów, Mokas Żuków, Gawłów, Wymysłów oraz Wyczółki. Mecze rozegrano w dwóch kategoriach wiekowych: młodszej (klasy

IV-VI) oraz starszej (klasy VII-VIII) systemem „każdy z każdym”.

Uczestnicy walczyli o miejsca indywidualnie, a punkty uzyskane przez wszystkich zawodników z danej szkoły sumowały się do punktacji drużynowej. Naszą szkołę reprezentowali:

Patryk Agu oraz Klaudiusz Bartkowski w kategorii klas IV-VI oraz Michał Nowakowski i Hubert Ciećwierz w kategorii klas VII-VIII.

Indywidualnie najlepszy wynik uzyskał Michał Nowakowski, który wywalczył III miejsce. Pozostali reprezentanci też spisali się nieźle, co

pozwoiliło nam w klasyfikacji drużynowej zająć trzecią lokatę.

Wygrała Szkoła Podstawowa w Gawłowie.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i trzymamy kciuki za naszych chłopców w kolejnych rozgrywkach drużynowych.

BEZPŁATNY KURS Z ZAKRESU UDZIELANIA I POMOCY

AED

CELEM SZKOLENIA JEST PRZYGOTOWANIE UCZESTNIKÓW DO SZYBKIEGO REAGOWANIA W SYTUACJI NAGŁEGO ZATRZYMANIA KRAŻENIA ORAZ UŻYCIA DEFIBRYLATORA AED.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych

Niedziela, 11 grudnia 2022 r. godzina 15:00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mokasie

Mikołajki

w Świątliczy Wiosni w Zdradzie

10 grudnia 2022r.

godz. 11:00-13:00
14:00-16:00

Spotkanie z Elfami
Zabawy Mikołajkowe
Świąteczne warsztaty
i moc atrakcji

Zapraszamy
paję numerem: tel. 508 000 80 1

Wiek dzieci od 6 do 11 lat
liczba miejsc ograniczona!

ELSA I SPOŁKA

Teresińskie konsultacje społeczne w sprawie Kolei Dużych Prędkości



28 listopada w hali sportowo-widowskiej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Teresinie odbyło się spotkanie informacyjno-konsultacyjne w sprawie budowy Kolei Dużych Prędkości na terenie naszej gminy. Wzięli w nim udział przedstawiciele Centralnego Portu Komunikacyjnego oraz mieszkańcy terenów, na których zaplanowano inwestycję.

Budowa megalotniska pod Baranowem od samego początku wzbudza wiele kontrowersji. Podnoszone są wątpliwości co do zasadności tak kosztownej inwestycji, kosztów społecznych, jak i linii kolejowych, które mają



łączyć je z największymi polskimi miastami. Przedstawiciele CPK i biura projektowego przedstawili możliwe warianty budowy torowiska biegnącego od lotniska w Baranowie przez Sochaczew, Płock do Włocławka i Lipna. Przez teren naszej gminy przebiegają warianty: W1, W4, W6, W6A, W8, W9. 21 listopada 2022 r. dokonano aktualizacji rozwiązań projektowych w zakresie powiązań torowych istniejącej linii kolejowej nr 3 z projektowaną linią kolejową nr 5 na terenie gminy Teresin oraz gminy Sochaczew. Za-

prezentowane tam linie kolejowe to dramat wywłaszczonego obywateli i degradacja środowiska. Mieszkańców miejscowości położonych w Gminie Teresin, przez które mają przebiegać planowane szlaki połączeń, niepokoją zamysły projektantów. Nie zgadzają się na opuszczenie zajmowanych przez dziada prądziada własnych domów i ziemi. Temat ten podnoszą też ekolodzy, którzy uważają, że przebiegające przez cenne przyrodniczo tereny trasy szybkiej kolei, zniszczą je bezpowrotnie. Rada Gminy Teresin już kilka

miesięcy wcześniej podjęła stosowną uchwałę, w której wyraziła stanowczy sprzeciw wobec przedstawionych wariantów przebiegu Kolei Dużych Prędkości na jej terenie, podkreślając, że poniesie szereg dotkliwych strat w wielu aspektach dotyczących jej funkcjonowania, w tym w aspekcie społecznym, przestrzennym, przyrodniczym i gospodarczym. Budowa i późniejsza eksploatacja KDP, niezależnie od wyboru któregośkolwiek z zaproponowanych wariantów, będzie miała bezpośredni wpływ na pogorszenie zdrowia i życia mieszkańców gminy poprzez generowanie permanentnego hałasu, kumulującego się z hałasem powodowanym przez startujące i lądujące samoloty. Ta inwestycja będzie miała także wpływ na pogorszenie bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego spowodowanego potrzebą zmiany lokalnego układu komunikacyjnego. Proponowany przez CPK przebieg linii kolejowej zniszczy wiele go-

spodarstw i przedsiębiorstw, zniechęci osoby, które planowały osiedlić się w Gminie Teresin oraz doprowadzi do ogromnej liczby wywłaszczeń i zburzenia domów mieszkańców. Samorząd gminny od wielu lat prowadzi konsekwentną politykę przyciągania na ten teren nowych inwestorów, tymczasem tak poprowadzone linie KDP negatywnie wpłyną na rozwój gminy i zdecydowanie obniżą jej wiarygodność jako miejsca dobrego do inwestowania. Jeszcze przed prezentacją planów wystąpił poseł na Sejm I kadencji z ramienia PSL Tadeusz Szymańczak, aktywista #NIE dla CPK, który głośno i dobitnie wyraził w imieniu mieszkańców sprzeciw wobec planowanej inwestycji. Obecni na spotkaniu mieszkańcy naszej gminy byli zainteresowani przede wszystkim losem swoich posesji, ponieważ z budową linii KDP wiąże się wywłaszczenia, utrudnienia w dojazdach, a także hałas. Nierealne, a wręcz czasami

absurdalne założenia CPK punktowali zabierający głos mieszkańcy, podając konkretne powody ich zdecydowanego sprzeciwu – dzielenie, utratę atrakcyjnych terenów, szkody, niepewną wysokość odszkodowań, brutalną ingerencję w środowisko naturalne. Bardzo ważne jest w tym wszystkim nieprzejednane stanowisko Tadeusza Szymańczaka, jednego z liderów STOP dla CPK, który mówił o łamaniu praw nabytych, niezbywalnych i konstytucyjnych. Wielokrotnie podkreślał, że nie kreski na prezentowanych planach są ważne, ale warunki, na jakich ludzie będą pozbawiani swojej własności i wysiedlani. Padło wiele istotnych pytań, na które przybyli na spotkanie przedstawiciele CPK albo nie umieli odpowiedzieć, albo odpowiadali wymijająco. Tak więc nadal nie ma konkretów, a postawione pytania pozostały bez jednoznacznej odpowiedzi. Jak zwykle w przypadku CPK.

900 tys. na SUW w Nowej Wsi



Na początku czerwca br firma Trakt z Kutna rozpoczęła roboty na terenie gminy Rybno, zgodnie z podpisaną umową na realizację

trzech ważnych zadań, tj. dotyczących modernizacji i rozbudowy stacji uzdatniania wody, kanalizacji i sieci wodociągowej. Jeśli chodzi o SUW – jego rozbudowa ma miejsce w miejscowości Nowa Wieś. To właśnie ta stacja obsługuje praktycz-

nie połowę gminy Rybno, stąd jej modernizacja była konieczna i priorytetowa. Pozostałe dwie stacje uzdatniania wody znajdują się w Rybnie i Złotej. Środki na inwestycję zostały pozyskane z rządowego programu Polski Ład oraz z Samorzą-

du Województwa Mazowieckiego. Samorząd Rybna pozyskał w ostatnich dniach kolejne dofinansowanie - w kwocie 900 000 zł z budżetu Województwa Mazowieckiego na dalsze prace związane z realizacją zadania pod nazwą

„System gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rybno – etap II”. Z pozyskanych środków wykonana zostanie wymiana filtrów uzdatniających wodę wraz z armaturą i rurociągami technologicznymi (wewnątrz Stacji Uzdatniania Wody).

Warto nadmienić, iż w ramach dofinansowania rządowego z Polskiego Ładu gmina na kolejny III etap otrzymała ponad 3 miliony złotych a przetarg na dalsze zadania z tego programu zostanie ogłoszony w przyszłym roku.



350 tysięcy na przewozy autobusowe



Kolejne środki do budżetu gminy Rybno udało się pozyskać Urzędowi Gminy. Tym razem jest to kwota 347 363,10 zł z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Z pozyskanego dofinansowania cieszy się wójt Rybna Damian Jaworski, który zaznacza, że z publicznej komunikacji autobusowej będą mogli skorzystać wszyscy mieszkańcy, dla których niejednokrotnie problemem



jest dojazd do Sochaczewa, np. do Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. Komunikacja autobusowa będzie obowiązywać na terenie całej gminy. Przystanki autobusowe będą zlokalizowane m.in. w miejscu przystanków szkolnych. Dzięki pozyskanym środkom zostanie zachowana obecna liczba kursów autobusów PKS z gminy Rybno do Sochaczewa i z powrotem. Co

istotne i na co zwraca uwagę sam wójt Damian Jaworski, wszystkie kursy będą miały przystanek przy Szpitalu Powiatowym w Sochaczewie. - Od prawie 3 lat nasza gmina pozyskuje z powodzeniem dofinansowanie na przewozy autobusowe. Dzięki środkom finansowym uległy znacznemu obniżeniu ceny biletów jednorazowych dla ucznia i osoby dorosłej oraz ceny biletów miesięcznych dla uczniów i osób dorosłych. Osoby starsze z legitymacją emeryta i rencisty, kombatan ci oraz mieszkańcy posiadający orzeczenie o niepełnosprawności (stopniu lekkim, znacznym i umiarkowanym) i opiekunowie tych osób będą mogli skorzystać z komunikacji bezpłatnie - podkreśla wójt Damian Jaworski.



Nowy
Teresin

**MIESZKAJ
LUB INWESTUJ**

CENY OD 7100 zł/m²

www.nowyteresin.pl

telefon: 790 730 796

Rośnie dług miasta, spadły wpływy budżetowe z podatków PIT i CIT



Radna Rady Miejskiej Jolanta Kulpa-Szczepaniak
jks.e-sochaczew.pl

Sesja 29 listopada 2022 r.

Stan zadłużenia naszego miasta licząc od roku 2023 wynosi: 49,8 mln zł + rata wykupu obligacji 5,5 mln zł = 55,20 mln, odsetki w latach 2023-2033 wynoszą 14,84 mln zł. Razem: 70 mln zł

W 2023 r. Sochaczew emituje nowe obligacje na kwotę 5,4 mln zł. Koszt obsługi długu w 2023 r. wzrasta do 2,5 mln zł. Wymagalna spłata raty zadłużenia w 2023 r. wynosi 5,5 mln zł. W latach 2023 - 2033 rosną koszty obsługi długu do kwoty 14,84 mln zł. W porównaniu z rokiem ubiegłym Sochaczew stracił około 1 mln z wpływów PIT i CIT - to twarde dane, jeśli uwzględnić kilkuprocentowy wzrost wpływów z podatków rok do roku, może to być nawet kilka milionów zł, to efekt Polskiego Ładu.

Stanowisko Klubów Radnych Koalicji dla Sochaczewa i Bezpartyjnych Sa-



morządowców w sprawie uchwał dotyczących zmian w Wieloletniej Prognozie finansowej i Budżecie na rok 2022. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje zmiany dotyczące roku 2022 oraz wyprzedzająco roku 2023, czyli dotyczy projektu WPF na lata 2023-2033, który jeszcze nie był procedowany i nie został uchwalony a już wprowadzono do niego poważne zmiany. **Największa zmiana, która nie stanowi dla nas żadnej niespodzianki to emisja nowych obligacji w 2023 r. w wysokości 5,4 mln zł. i wzrost obsługi długu do niemal 2,5 mln zł w tymże roku. Tutaj warto dodać, że od początku kadencji obec-**

nej Rady z inicjatywy Burmistrza, głosami radnych PIS i SFS, miasto wyemitowało następujące obligacje: 2017 r.- 2,8 mln zł, 2018 r. - 8,45 mln zł, 2020 r. - 9,7 mln zł., 2021 r. - 7,7 mln zł., 2022 r. - 5,3 mln zł. Razem: 33,95 mln zł. Łącznie z tymi zaplanowanymi w przyszłym roku, w kwocie 5,4 mln zł, to 39,4 mln zł. Takie działania powodują brak możliwości zmniejszenia zadłużenia rok do roku, zadłużenie na koniec przyszłego roku to 49,9 mln zł pomimo spłaty w ciągu 2 lat około 10,8 mln zł.- wykup obligacji oraz spłaty rat kredytów, wydłużają okres spłaty długu do 2033 r. oraz generują szybko rosnące koszty jego obsługi, plano-

wane do roku 2033 na kwotę 16,8 mln zł. ze względu na rosnący w ostatnim czasie WIBOR 6M. **Zmiany w WPF i Budżecie dotyczące roku 2022 obejmują wzrost dochodów budżetowych z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego PIT i CIT o kwotę około 5,95 mln z tytułu otrzymania informacji z Ministerstwa Finansów o przyznaniu dochodów dodatkowych. Mechanizm ustalania tej subwencji nie wygląda korzystnie dla samorządów. Ma ona pokrywać różnicę we wpływach z PIT i CIT do pewnego poziomu referencyjnego, który naszym zdaniem jest mocno zaniżony. W latach 2011-2019**

dochody samorządów z PIT i CIT rosły średnio o ok. 8,5 proc rok do roku. Jeśli przyjmemy, jako kwotę wyjściową dochody własne z PIT i CIT z zamknięcia budżetu w 2021 r. w wysokości 50,74 mln zł to przy wzroście 8,5 % nasze dochody własne z tego tytułu powinny w 2022 r. wynosić około 55 mln a nie jak obecnie około 50 mln zł. **Z porównania dochodów własnych z podatku PIT i CIT rok do roku, 2021 do 2022, bez przewidywanego procentowego wzrostu, z uwzględnieniem subwencji ogólnej tzw. części wyrównawczej w wysokości około 330 tys. zł widać wprost ewidentną, twardą stratę w naszym budżecie o około 1mln zł.** Zmiany w Budżecie spowodowane przyznaniem dochodów dodatkowych przez Ministerstwo Finansów nie spowodowały zrównoważenia budżetu w części dochody bieżące i wydatki bieżące, deficyt operacyjny wprowadzie się zmniejszył do kwoty 2,7 mln zł, ale nadal pozostaje. Deficyt budżetowy określany, jako dochody ogółem do wydatków ogółem również się zmniejszył, ale nadal pozostaje stosunkowo wysoki i wynosi około 12,6 mln zł. To oznacza, że w naszym budżecie brakuje

środków na inwestycje. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgłoszujemy na „NIE” ze względu na kolejną emisję obligacji na 5,4 mln zł w 2023 r. oraz duży wzrost kosztów obsługi zadłużenia w latach 2023-2033 do kwoty 14,84 mln zł. **Stan zadłużenia naszego miasta licząc od roku 2023 wynosi: 49,8 mln zł + rata wykupu obligacji 5,4 mln zł = 55,20 mln, odsetki w latach 2023-2033 wynoszą 14,84 mln zł. Razem: 70 mln zł.** Przy głosowaniu zmian w Uchwale Budżetowej wstrzymamy się od głosu biorąc pod uwagę zmniejszenie deficytu operacyjnego do poziomu 2,7 mln zł. oraz deficytu budżetowego do poziomu 12,6 mln zł. **Do projektów uchwał Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 oraz Budżetowej na 2023 rok odniesiemy się w swoim stanowisku po posiedzeniu Komisji Budżetowej poświęconej tym projektom, która jest zaplanowana na dzień 2 grudnia 2022 r.** W imieniu Klubów Radnych: Koalicji dla Sochaczewa i Bezpartyjnych Samorządowców

Jolanta Szczepaniak
- radna Rady Miejskiej

Gra na czas i manipulacje decydentów powiatowych



Jerzy Żelichowski
- radny powiatowy
zelichowski.e-sochaczew.pl

Po zakończeniu XXXVIII sesji Rady Powiatu w Sochaczewie (25 listopada br.) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego pojawił się propagandowy, stroniczy artykuł pt. „Nierozumiały brak głosowania wśród opozycji”.

Głosowanie dotyczyło petycji w sprawie budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego i Kolei Dużych Prędkości. Przypomnę, iż 25 sierpnia br. do Biura Rady wpłynął wniosek od jednego z mieszkańców powiatu sochaczewskiego, dotyczący wyżej wymienionego tematu. Na sesję październikową przyszli mieszkańcy z transparentami przeciwko CPK



zapytać dlaczego przewodniczący nie reaguje na złożone w sierpniu pismo. Przewodniczący obiecał publicznie, że temat pojawi się na następnej sesji. Mieszkańcy przybyli więc znowu z transparentami przeciwko CPK na sesję 25 listopada i usłyszeli, że wnioskiem z 25 sierpnia zajęła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu. Komisja na swoim posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia ww. petycji i powierzenia Zarządowi Powiatu przygotowanie stanowiska w przedmiotowej sprawie na następną najbliższą grudniową sesję

Rady Powiatu. Tymczasem 8 radnych opozycyjnych zaproponowało przyjęcie przygotowanego przez nich stanowiska w obronie mieszkańców. Wniosek formalny o jego wprowadzenie do porządku sesji został odrzucony przez koalicję rządzącą w głosowaniu stosunkiem głosów 13:8. Stanowisko w obronie mieszkańców zostało odczytane i znajdzie się w protokole z sesji. Następnie przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały z petycją. W artykule na stronie Starostwa czytamy: „I tu stało się coś niezrozumiałego...Zaskoczeniem był fakt,

że gdy doszło do głosowania nad projektem uchwały w sprawie petycji, w następstwie czego Rada miałaby obowiązek podjąć stanowisko w sprawie budowy CPK i KDP, grupa radnych opozycyjnych nie wzięła udziału w głosowaniu i tym samym nie poparła tego, by przyjąć stanowisko, o którym mowa wcześniej ...”. Za przyjęciem uchwały z petycją zgłoszało 13 radnych koalicji rządzącej.

WNIOSEK TO CZY PETYCJA?

Pismo z 25 sierpnia do przewodniczącego Rady Powiatu w Sochaczewie zatytułowane jest jako wniosek o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji możliwości wysłuchania strony społecznej i zajęcie stanowiska ws. planowanej budowy CPK i KDP. Kwalifikacja pisma jest pierwszym krokiem do rozpoznania z jakim postępowaniem mamy do czynienia. Mając

na względzie zasadę ograniczonego formalizmu, należy pamiętać by nie sugerować się nadanym przez wnoszącego tytułem! By prawidłowo rozpoznać rodzaj pisma należy kierować się jego treścią. Jeśli mamy do czynienia z wnioskiem, należy go załatwić bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu miesiąca. Jeśli to petycja, to powinna być rozpatrzona bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 3 miesięcy od dnia jej złożenia. Kierując się zaś jej treścią, ani przewodniczący Rady Powiatu, ani radca prawny, ani Zarząd Powiatu, ani Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu nie zwrócili uwagi, że pismo w treści dotyczy powiatu żyrardowskiego (część pisma w załączeniu). Prawo mówi, że taką petycję należy odesłać bez zwłoki, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do właściwego urzędu. Nie zrobiono tego!

STANOWISKO RADNYCH OPOZYCYJNYCH RADY POWIATU W SOCHACZEWIE

Niezrozumiałym i zaskakującym jest fakt, że sochaczewscy decydenci powiatowi unikają od sierpnia br. wysłuchania strony społecznej i zajęcia stanowiska w sprawie CPK i KDP, kiedy inne samorządy gminne i powiatowe stają solidarnie w obronie swoich mieszkańców. Taka postawa również większości Rady Powiatu w Sochaczewie powoduje eskalację niezadowolenia i dezaprobaty społecznej. Opozycjni radni powiatowi są temu przeciwni, a spodziewając się dalszej obstrukcji ze strony 13 radnych, przygotowali stanowisko na ostatnią sesję (w załączeniu), natomiast w kwestii kontrowersyjnej petycji nie brali udziału w głosowaniu.

Jerzy Żelichowski
- radny powiatowy /Bezpartyjni Samorządowcy/



Wiodący producent wyrobów branży mleczarskiej
Firma Bakoma Sp. z o.o. w związku z dynamicznym
rozwojem firmy, oraz wprowadzeniem nowych
produktów na rynek, poszukuje Kandydatów
na stanowisko:

Młodszy/a Laborant/ka
Miejsce Pracy: Elźbietów

ZADANIA:

- Wykonywanie badań oceny organoleptycznej i fizyko-chemicznej surowca, półproduktów, wyrobu gotowego, opakowań, dodatków spożywczych zgodnie z przyjętymi procedurami;
- Nadzór nad procesem pakowania oraz pobieranie prób do badań;
- Prowadzenie dokumentacji laboratoryjnej;
- Analiza uzyskanych wyników badań.

WYMAGANIA:

- Wykształcenie min średnie, mile widziane: chemia, biologia, żywienie człowieka, technologia żywności, biotechnologia, kierunki pokrewne;
- Umiejętność obsługi komputera;
- Dobrej organizacji czasu pracy;
- Umiejętności analitycznego myślenia;
- Gotowość do pracy zmianowej.

OFERUJEMY:

- Stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku;
- Niezbędne narzędzia do pracy na stanowisku;
- Bezpłatny dojazd autobusem pracowniczym z okolic Sochaczewa, Żyrardowa i Łowicza.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV,
wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska,
na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o. o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”



soki naturalne
100%
NFC różne smaki

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC i różne smaki i
- opakowanie butelki szklane, karton 3l i 5 l
- (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl



SOCHACZEW
UL. 1-GO MAJA 21
(KRAMNICE MIEJSKIE)

TEL. 46 892 11 46
504 894 864



We seek propulsion innovators

BorgWarner to amerykański koncern będący jednym z największych dostawców z branży motoryzacyjnej na świecie. Firma zlokalizowana jest w 24 krajach i zatrudnia około 50 000 tysięcy pracowników. W Polsce posiada oddziały w Błoniu (koło Warszawy), Krakowie oraz Rzeszowie. Fabryka BorgWarner Mobility w Błoniu zajmuje się produkcją systemów zasilania silnika, układów zasilania paliwem i pochłaniaczy oraz produkcją rozwiązań elektronicznych w tym sterowniki do m.in. silników, skrzyni biegów, pomp paliwa przeznaczonych do samochodów spalinyowych, hybrydowych, a także elektrycznych.

BorgWarner poszukuje do pracy kandydatów na stanowisko:

Technik ds. Jakości (Power Drive Systems – Elektronika)
(Błonie, powiat warszawski zachodni)

Zakres obowiązków:

- Przygotowywanie raportów dotyczących odpadów produkcyjnych,
- Analiza odpadów produkcyjnych,
- Przygotowywanie raportów dotyczących FTQ,
- Przeprowadzanie audytów produktu oraz audytów warstwowych,
- Wystawianie alarmów jakościowych,
- Szkolenie operatorów z wad powstałych w procesie,
- Wykonywanie kontroli części,
- Koordynowanie sortowań,
- Przygotowywanie dokumentacji jakościowej.

Wymagania:

- Wykształcenie techniczne,
- Doświadczenie na podobnym stanowisku w obszarze jakości,
- Dobra znajomość rysunku technicznego,
- Wysokie umiejętności interpersonalne,
- Kreatywność, chęć do nauki.
- Mile widziane
- Znajomość MSA oraz SPC,
- Znajomość narzędzi jakościowych jak cWhy, Ishikawa,
- Znajomość języka angielskiego pozwalająca na analizę dokumentacji technicznej.

Oferujemy:

- Pracę w nowoczesnym, zrobotyzowanym parku maszynowym,
- Elastyczne godziny rozpoczęcia pracy,
- Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę,
- Atrakcyjny system premiowy (premia miesięczna, premia frekwencyjna, premia uznaniowa),
- Bezpłatny transport do fabryki (trasy z Sochaczewa, Błonia, Żyrardowa, Łęszna, Kamieńska, Płońsk),
- Prywatną opiekę medyczną Medcover dla Pracownika i jego rodziny,
- Kartę Multisport,
- Dofinansowania na święta, świąteczne prezenty dla dzieci pracowników,
- Możliwość dołączenia do ubezpieczenia PZU,
- Opiekę merytoryczną doświadczonych zespołu.

Jak do Nas aplikować?

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu pod nr. **600 160 943**
lub email: nkowalska@borgwarner.com

Prosimy o umieszczenie w CV klauzuli:
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez BorgWarner Sp. z o.o. danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu o pracę”.



KATARZYNA BORKOWSKA

Ekspert Kredytowy
Klientów Indywidualnych

Porównania kredytów,
rankingi kredytowe,
wyliczanie zdolności kredytowej,
wyliczanie rat kredytów
– bezpłatne konsultacje

**MOJE USŁUGI
SĄ CAŁKOWICIE
BEZPŁATNE
DLA KLIENTA**

785 540 690
katarzyna.borkowska@sprawdzonekspert.pl
<https://sprawdzonydoradca.pl/katarzyna-borkowska>



Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A
Ø 667-601-900

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

- Pralki
- Zmywarki
- Piekarniki
- Kuchenki elektryczne
- Płyty ceramiczne i indukcyjne



PRACA / FINANS
- KSIĘGOWI

KSIEGOWA Podejmę się po-
prowadzenia KPIR, spraw
kadrowo-płacowych, ksiąg
rachunkowych spółek z o.o.,
wspólnot mieszkaniowych.
Posiadam ugruntowaną wie-
dzę podatkową i księgową
popartą licznymi egzamina-
mi zawodowymi. Uprawnie-
nia Min.Fin. do usługowego
prowadzenia ksiąg. Poliseń OC
693455353

PRACA / MAGAZYNIER
- OPERATOR WÓZKA

PRACA na terenie parku
ProloGis w Teresinie. Firma
NTA Sp. z o.o.w związku ze

**swoim rozwojem, poszu-
kuje uzupełnienia obsady
na stanowisku magazynier
operator wózka widłowe-
go. Pracall zmianowa bez
sobót, niedziel i świąt.
Stawka 24 zł/godzinę plus
co miesięczna premia uzna-
niowa do 100% podstawy.
695110524**

ZATRUDNIĘ brygadzystę w
firmie szalunkowej.Zakres
obowiazków to kierowanie
pracownikamina placu sza-
lunkowym : liczenie sprzętu
,czyszczenie sprzętu .Mile
widziane uprawnienia na
wózek widłowy. Atrakcyjne
wynagrodzenie + premia
.umowa o pracę .Tel. 786
193 229 [www.kusmircon-](http://www.kusmircon-struction@gmail.com)
struction@gmail.com



ul. Traugutta 27 | tel. 46 862 50 61
96-500 Sochaczew | pn.-pt. 9⁰⁰-19⁰⁰ sob. 9⁰⁰-12⁰⁰

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- ORTODONCJA
- PROTETYKA
- CHIRURGIA
- IMPLANTOLOGIA
- WYBIELANIE ZEBÓW
- PEŁNA RADIOLOGIA
- LECZENIE W SEDACJI

www.eldent-sochaczew.pl



**Najwyższa jakość
naszą tradycją!**

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c



tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew
www.piekarnia-majewski.pl [znajdź nas na](#) 

Naprawa
ekspresów do kawy



Tel. 667 601 900



PRACA / SPRZĄTANIE

PRACA od zaraz Kontakt tel: 784 920 086 Sprzątanie obiektu w Błoniu przy ul. S. Batorego od poniedziałku do piątku w systemie 3-zmianowym po 8 godzin. Umowa zlecenie 784920086

PRACA / NA BUDOWIE - REMONTY

FIRMA budowlana zatrudni murarzy, pojedynczych lub całe grupy. Murowanie ścian osłonowych, wewnętrznych, szachty, międzylokalowych. Praca w Żyrardowie Stawki godzinowe lub od m2. Godzina: 27 netto, m2 -37 zł. Oferujemy umowy zlecenie lub o pracę w zależności od zainteresowania. 538326978

FIRMA MJBUD SZUKA PRACOWNIKÓW GLAZURNIKA SZPACHLAŻA Wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności. Umowę o pracę. Płatność zawsze na czas. 967796123

PRACA / FIZYCZNA

ZATRUDNIĘ na stanowisko: **ślusarz-spawacz** Wymagania: **-Umiejętność obsługi narzędzi ślusarskich (piły, wiertarki, szlifierki, itp.) -Umiejętność spawania metodą MIG-MAG, MMA -Doświadczenie na równoważnym lub podobnym stanowisku pracy. Oferujemy: Praca w godz. 7-15 Umowa o pracę. Tel. 602367820**

ZATRUDNIĘ pracownika fizycznego. Czas pracy do uzgodnienia. 16 zł/h na początek kontakt 604116322

ZATRUDNIMY osoby do montażu kontenerów budowlanych, możli-

wość przyuczenia. Atrakcyjne wynagrodzenie. 602705125

PRACA / BIUROWA

FIRMA Transportowo-Spedycyjna z terenu Sochaczewa zatrudni spedytora międzynarodowego. Wymagane doświadczenie w spedycji międzynarodowej/krajowej. Zapraszam do kontaktu 502 745 169 501 715 609

FIRMA z branży maszyn budowlanych o ugruntowanej pozycji na rynku poszukuje pracownika na stanowisko handlowca. Atrakcyjne warunki. Możliwość przyuczenia. Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres m.bebłowski@normamachinery.com lub kontakt telefoniczny 602705125

PRACA / SPRZEDAWCA

ZATRUDNIĘ na stanowisko **MOBILNY KASJER-SPRZEDAWCA**. Poszukujemy osób z Szymanowa i okolic. Zapewniamy szkolenia i transport. Atrakcyjne wynagrodzenie. Umowa o pracę. Osoby zainteresowane proszę o kontakt sms na numer 695 514 841

ZATRUDNIMY osoby na stanowisko sprzedawcy kasjer. Oferta również dla osób ze stopniem niepełnosprawności. Praca w miejscowości: Teresin Gaj lub Sochaczew. Nie wymagamy doświadczenia. Zapewniamy umowę o pracę, pełen etat, możliwość rozwoju, benefity. Kontakt 695 514 841 w godz. 7-16, pon-pt.

PRACA / KIEROWCA - KURIER

ZATRUDNIĘ kierowcę z pra-

wo jazdy kat. C+E. Transport międzynarodowy. Przewóz kontenerów. Baza Sochaczew. Tel. 882-100-878

PRACA / POZOSTAŁE PRACA

ZATRUDNIĘ brygadzystę w firmie szalunkowej. Zakres obowiązków to: kierowanie pracownikami na placu szalunkowym, liczenie sprzętu. Mile widziane uprawnienia na wózek widłowy. Atrakcyjne wynagrodzenie + premia. Umowa o pracę. Tel. 786 193 229 www.kusmirconstruction@gmail.com, tel. 786 193 229

PRACA / GASTRONOMIA - KELNER - KUCHARZ

PIZZERIA Da Grasso w Sochaczewie zatrudni KELNERKĘ tel. 604-394-133 lub wyślij CV na sochaczew5@dagrasso.biz

ZATRUDNIMY osobę na stanowisko POMOC KUCHENNA do pizzerii. Wszelkich szczegółów udzielimy podczas rozmowy telefonicznej 604-394-133 lub prześlij swoje CV na speed1800@op.pl

We seek propulsion innovators

Dywidzia PowerDrive Systems (PDS) wspólnie budujemy naszą przyszłość – przyszłość eMobilności z najlepszymi talentami z całego świata. Fabryka BorgWarner w Błoniu jest jedną z najnowocześniejszych na świecie. Zajmujemy się w niej produkcją części zarówno dla pojazdów elektrycznych, hybrydowych jak i spalinowych. Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom aktualnego rynku motoryzacji produkując między innymi inwertery, konwertery napięcia, a także systemy zarządzania bateriami.

BorgWarner poszukuje do pracy kandydatów na stanowisko:

Technik ds. Testów

Do Twoich obowiązków należeć będą:

- Wsparcie procesów automatycznego testu i programowania
- Analiza logów testowych i diagnostyka błędów
- Wsparcie utrzymania ruchu urządzeń testowych
- Prowadzenie analiz statystycznych procesów testowych
- Pomoc Inżynierom w weryfikacji pokrycia testowego produktów
- Przygotowywanie analiz systemów pomiarowych

Oczekujemy w zamian:

- Wykształcenie techniczne (preferowane kierunki: elektryka, mechanika, robotyka)
- Doświadczenie na podobnym stanowisku
- Umiejętność analitycznego myślenia i otwartość do nauki

Oferujemy:

- Pracę w nowoczesnym, zrobotyzowanym parku maszynowym
- Pracę w systemie trzymianowym
- Możliwość rozwoju zawodowego na stanowiskach inżynierskich
- Klimatyzowaną halę produkcyjną z dużymi oknami
- Konkurencyjne wynagrodzenie, umowa o pracę
- Bezpłatny transport do fabryki (trasy z Sochaczewa, Błonia, Żyrardowa, Leszna, Kampinosu, Warszawy)
- Prywatną opiekę medyczną Medicovert dla Pracownika i jego rodziny
- Dofinansowania na święta, świąteczne prezenty dla dzieci pracowników
- Możliwość dołączenia do ubezpieczenia PZU
- Szkolenie techniczne stanowiskowe i produktowe

Jak do Nas aplikować?

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu pod nr. 600 160 943 lub email: nkowalska@borgwarner.com

Prosimy o umieszczenie w CV klauzuli:
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez BorgWarner Sp. z o.o. danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu o pracę”.

BorgWarner
BorgWarner PowerDrive Systems
Pass, Stefana Batorego 8, 05-870 Błonie, Poland
www.borgwarner.com

KOMPLEKSOWE USŁUGI HYDRAULICZNE**KLIMATYZACJA****POMPY CIEPŁA**

dla biura i domu

Łowicz
ul. Bolimowska 63
tel. 660-149-509
biuroowk@gmail.com

KUP OKULARY PROGRESYWNE

A SOCZEWKI BIUROWE DOSTANIESZ GRATIS*

GALERIA OPTYCZNA

TEL. 664 376 334, 46 862 55 05
SOCHACZEW, UL. ŻEROMSKIEGO 12

super Oferta Cateringowa

Dla firm i przedsiębiorstw oraz osób prywatnych
Zapraszamy do współpracy

Pełna QLTURKA SOCHACZEW

Zamów z dostawą

ZAMÓW DZIŚ

ul. Żeromskiego 8
tel. (46) 862 40 81
881 750 784

- Malanowo 25

WYPOŻYCZALNIA szalunków budowlanych stropowych, ściennych i słupowych. Dysponujemy transportem HDS. Dostawa na terenie całego kraju. www.kusmirconstruction.pl, kusmirconstruction@gmail.com, tel. 786 193 229

WYPOŻYCZALNIA szalunków budowlanych stropowych, ściennych i słupowych. Dysponujemy transportem HDS. Dostawa na terenie całego kraju. www.kusmirconstruction.pl, kusmirconstruction@gmail.com, tel. 786 193 229

WYPOŻYCZALNIA szalunków budowlanych stropowych, ściennych i słupowych. Dysponujemy transportem HDS. Dostawa na terenie całego kraju. www.kusmirconstruction.pl, kusmirconstruction@gmail.com, tel. 786 193 229

USŁUGI / TRANSPORTOWE

OFERUJEMY transport autami ciężarowymi wyposażonymi w HDS. Tel. 786 193 229, Tel. 786 193 229, www.kusmirconstruction.pl, e-mail: kusmirconstruction@gmail.com

SŁUGI TRANSPORTOWE PRZEPROWADZKI „ICHTIS” SOCHACZEW, MAZOW-SZE, CAŁA POLSKA, TANIO I SOLIDNIE OD 1977, MONTAŻ MEBLI, UTYLIZACJA STARYCH, PRZEWÓZ PIANIN, TEL. 517971423 INFO: www.uslugitransportowe-ichtis.pl

TRANSPORT krajowy i zagraniczny. Przeprowadzki, transport, porządki, wynajem auta. Solidna obsługa i perfekcyjność w powierzonych dyspozycjach. Zapraszam do kontaktu. Wyszogród / Luki 797 379 956

TRANSPORT krajowy i zagraniczny. Przeprowadzki, transport, porządki, wynajem auta. Solidna obsługa i perfekcyjność w powierzonych dyspozycjach. Zapraszam do kontaktu. Wyszogród / Luki 797 379 956

USŁUGI transportowe do 3.5T. Pomoc drogowa, laweta. Sochaczew i cała Polska. 508710273

WITAM Oferuję usługę transportu węgla ze sklepu PGG, z miejsca KDW oraz bezpośrednio z kopalni. Tomek 608530836

USŁUGI / SPRZĄTANIE

OFERUJĘ swoje usługi w zakresie: -Pranie tapicerki meblowej -Kompleksowe czyszczenie wnętrza auta -Pranie tapicerki -Polerowanie Aut -Regeneracja zmatowiałych reflektorów -Polerowanie elementów chromowanych. Możliwy dojazd! Wystawiam Fakturę VAT. Zapraszam do kontaktu pod nr tel 798-448-136

 **NOWA PŁOCKA**

SPRZEDAŻ II ETAPU TRWA!



7 min. spacerem od Placu Kościuszki i Bulwarów
lokale 1, 2, 3-pokojowe, o powierzchni od 26 do 80 m²
do każdego mieszkania balkon lub ogródek
miejsca parkingowe naziemne




+48 509 469 469


SOCHACZEW@VFM.PL


WWW.NOWAPLOCKA.PL

DEWELOPER:  **VFM Real Estate**

BIURO SPRZEDAŻY:  **LAND-HOUSE**

MASZ FIRME?
ODZYSKAJ AŻ DO
20 000 PLN

WYPRZEDAŻ ROCZNIKA LICZBA AUT OGRANICZONA



**WIELKI TEST SALONÓW 2022**
Salon numer 1 w Polsce

22 533 11 99

5 LAT GWARANCJI BEZ LIMITU KILOMETRÓW

 **HYUNDAI**

*maksymalna suma korzyści; oferta dla przedsiębiorców; HYUNDAI TUCSON; o szczegóły zapytaj doradcę.

NIERUCHOMOŚCI
/ DOMY

WYNAJMĘ dom 80 m2 w pełni umeblovany Sochaczew ul Chopina . więcej informacji udzielię tel 603 666 774

NIERUCHOMOŚCI
/ DZIAŁKI

SPRZEDAM działkę budowlaną w Nowej Piaszecznicy, gmina Teresin. Działka o powierzchni 1250 m2 .Wymiary działki 33m X 38 m . Cena za m276 zł (do negocjacji) . Działka na nowo powstającym osiedlu , blisko lasu. Teren objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Tel. 604 354 943

DUŻY wybór, działki budowlane, Zakrzew, Nowa Sucha, blisko PKP, Tel. 697-050-927

KUPIĘ działkę ,siedlisko ,gospodarstwo lub wąską działkę w miejscowości Zosin ,Feliksów ,Mokas , Żelazowa Wola lub w bliskiej okolicy .Działka może być budowlana lub rolna (pod budowę domu).tel.791729515

NA sprzedaż działka o powierzchni 588 m2 na ul. Sadowej w Sochaczewie z dostępem do drogi publicznej utwardzonej tłuczniem. Według MPZP działka przeznaczona pod zabudowę jednorodziną z nieuciążliwą działalnością gospodarczą. Media w drodze. Tel. 509-496-118

SPRZEDAM dwie działki o łącznej powierzchni 3,18 ha, dogodnie położone pomiędzy Warszawą a Sochaczewem przy drodze krajowej nr 92. Teren przeznaczony pod zabudowę przemysłowo-usługową oraz składową. Kancelaria Adwokata i Doradcy Restrukturyzacyjnego Paweł Lewandowski tel:577 208 203

SPRZEDAM działki budowlane z aktualnymi warunkami zabudowy w Nowej Piaszecznicy k. Sochaczewa. Woda przy działce. Prąd w drodze. Gaz w drodze. 693839954

SPRZEDAM działkę budowlaną położoną w Kożuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajduje się ona na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działce jest woda i prąd. . W celu uzyskania szczegółowych informacji, zapraszam do kontaktu pod numerem telefonu 514 043 252

SPRZEDAM działkę rekreacyjną zagospodarowaną na terenie ogrodu „Wisienka” Tel: 516 914 097

SPRZEDAM działki budowlane położone w

Kożuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajdują się na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działkach jest woda i prąd .W celu uzyskania szczegółowych informacji, zapraszam do kontaktu pod numerem telefonu 514 043 252

WITAM, sprzedam działki w Altance: nr 90/2 (1 200 m) : 228 000 zł nr 90/3 (1 412 m) 268 280 zł nr 90/4 (1 200 m) : 228 000 zł Telefon: 501 952 531

NIERUCHOMOŚCI
/ GARAŻE I PARKINGI

DO wynajęcia murowany garaż w centrum Sochaczewa na tyłach sklepu LIDL. Koszt 300zł. miesięcznie. Proszę dzwonić po godz. 16-iej, nr tel. 604-871-530.

WITAM, poszukuję do wynajęcia garaż lub miejsce parkingowe przy ulicy Żeromskiego. Wynajem na dłuższy czas. Prośba o kontakt pod numer: 600-995-782

WYNAJMĘ garaż murowany położony przy ul. 600 Lecia (naprzeciwko Domu Towarowego Kaufland 27m2) bez kanału i prądu. Przeznaczony do parkowania samochodu osobowego. Garaż suchy, czysty i solidny. Cena wynajmu 380zł za m-c.

Przy dłuższym wynajęciu możliwa negocjacja ceny. Garaż wolny od 12.12.2022r. 888290257

WYNAJMĘ garaż murowany położony przy ul. 600 Lecia bez kanału i prądu. Przeznaczony do parkowania samochodu osobowego. Garaż suchy, czysty i solidny. Cena wynajmu 300 zł za miesiąc. Przy dłuższym wynajęciu możliwa negocjacja ceny. Garaż wolny od 12 grudnia 2022 roku. tel.730019073

NIERUCHOMOŚCI
/ LOKALE I BIURA

DO wynajęcia biuro w ścisłym centrum miasta. 3 pokoje (20m2, 10m2, 8m2) + korytarz + łazienka z WC. Cena 2000 + czynsz 550 + media według zużycia woda prąd ~100tel.693 455 353

DO wynajęcia lokal usługowy 8m2 ścisłe centrum (1 piętro) tel.693 455 353

LOKAL do wynajęcia. Sochaczew, 1go Maja 24. Pow. 26m2. Woda, WC. 668055882

SPRZEDAM lub wynajmę lokal na ul Targowej 8. Na powierzchni 162 m2, lokal powierzchnia 42 m2. Dostępny od zaraz. Tel. 731 571 731, 509 071 687

WYNAJMĘ lokal handlowo usługowy w Centrum powierzchni ok 18 metrów

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ

PHU REDAR

604 665 592
668 808 189

WYNAJEM MASZYN

ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

502024803

WYNAJMĘ LOKAL O POW. 28M2- PIĘTRO , W ŚCISŁYM CENTRUM SOCHACZEWA, NA TYŁACH URZĘDU MIASTAUL. KWIATKOWSKIEGO IDEALNY NABIURO. W BUDYNKU URZĘDUJE PIĘĆFIRM. WYSOKI STANDARD, ROZSĄDNA CENA. tel. 728954690

WYNAJMĘ lokal o powierzchni 70 m2 od zaraz, na sklep, biuro lub inne usługi z miejscem przed budynkiem na pokaz towaru na zewnątrz, w centrum Sochaczewa na ulicy Reymonta 14. Super miejsce. W cenie 1200 zł. Tel: 882 677 267 lub 698 088 785

WORSTONE
CENTRUM OKIEN I DRZWI

Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM

vetrex
okna premium

ABAKUS
TECHNOLOGIA INSPIROWANA CIEPŁEM

PORTA DRZWI

ERKADO

DRE

WIATRAK
PRODUKENT OKIEN

POL-SKONE
DRZWI I OKNA

KMT

Na marginesie



oprawa muzyczna imprez okolicznościowych

WEDDING
BAND

Zadzwon do nas i spraw, by najważniejszy dzień w Twoim życiu stał się tym niezapomnianym.
Tel. 509 155 702

ZESPÓŁ MUZYCZNY
KONTRAST

Każdy z Nas jest inny, jednak łączy Nas miłość do muzyki. Posiadamy ogromne doświadczenie w prowadzeniu różnego rodzaju imprez.
Tel: 535 738 535
Email: kontrast.sochaczew@gmail.com

DJ Z AKORDEONEM
- HUBERT ŻAKOWSKI

Obsługa imprez okolicznościowych. Marsz oraz biesiada w towarzystwie akordeonu z możliwością saksofonu.
Tel: 724 848 655

ZESPÓŁ MUZYCZNY
FLESZ

Jeśli szukasz oprawy muzycznej swojej uroczystości - czekam na Twój telefon!
Tel: 606 718 364
Email: mariusz.flesz@wp.pl

ZESPÓŁ
SPEED

Jeśli chcesz, aby Twoja uroczystość została jak najdłużej w pamięci wszystkich gości - zapraszamy!
Tel: 886 063 095
Email: sdance1@wp.pl

ZESPÓŁ
MAKE ME FEEL

Śpiew i Muzyka dla nas to nie tylko melodia, nuty, rytmika i zabawa, ale także przyjemność, oddanie siebie i swoich uczuć.
Tel: 696 776 100
Email: makemefeel@onet.pl

**SKANUJ
ABY DODAĆ
OGŁOSZENIE**



tel. 606 782 263

www.mieszkaniasochaczew.com



NOWA INWESTYCJA

komfortowe i nowoczesne mieszkania
w prestiżowej lokalizacji w samym
centrum Sochaczewa